CAMPIONATI ITALIANI GIOVANI -COPPA ITALIA GIOVANI RODE-COPPA ITALIA GAMMA

TROFEO VAL BIOIS

FONDO SPRINT - TC - FINALE
CLASSIFICA UFFICIALE

POS

o0 h WN PP

13
14
15
16
17
18
19
20
21

NUM  NUM
PETT CODICE
FINAL
1 39115
3 37794
9 40935
11 38260
6 38062
7 40304
SEMIFINALS
2 38544
15 40737
8 34601
14 35077
10 39262
12 41125
1/4 FINALS
4 38256
5 39750
13 38454
16 39940
17 41068
18 35365
19 40571
21 40527
20 40666

22-02-2020 / FALCADE (BL)

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

PUNTI

ANNO COM COD. SOCIETA'

GIOVANI / SENIORES - MASCHILE

ARMELLINI Mattia
ZELGER Stefan
FACCHINI Davide
GABRIELLI Giacomo
SERRA Daniele
DELLAGIACOMA Stefan

HELLWEGER Michael
MAGLI Pietro

NIZZI Enrico
BERTOLINA Mirco
CASTELLI Nicola
BURGER Patrick

ABRAM Mikael
CAOLA Giovanni

DELLAGIACOMA Tommas

PIASCO Alberto

DEL FABBRO Luca
FANTON Paolo

DE BIASI Leonardo
KOEHL Gabriel
CHANOINE Jacques Li

86.63
51.89
123.89
62.16
86.40
64.43

56.01
107.77
53.44
69.09
103.99
86.36

76.58
89.35
70.75
113.87
89.96
114.79
129.17
160.62
129.45

ESPOSTA ORE:

1997
1995
1999
1996
1996
1999

1996
1999
1990
1991
1997
1999

1996
1998
1996
1998
1999
1991
1999
1999
1999

FSN 00157
FSN 00220
FSN 00157
FSN 00220
FSN 00220
FSN 00418

AA 00435
AC 03426
FSN 00220
FSN 00418
AC 03426
AA 01664

FSN 00220
TN 00671
FSN 00418
AOC 00405
FSN 00047
FSN 00418
FSN 00157
AA 00363
VA 00643

13.55

G.S.
C.s.
G.S.
C.s.
C.s.
c.s.

AMATEURSPORTCLUB SARNT
UNDER UP SKI TEAM BERG

C.s.
CsS.

UNDER UP SKI TEAM BERG

AS.V.

Cs.
A.D.
C.sS.
A.S.D.

FIAMME ORO MOENA
ESERCITO
FIAMME ORO MOENA
ESERCITO
ESERCITO

CARABINIERI SEZ.

ESERCITO
CARABINIERI SEZ.

5V LOIPE

ESERCITO

U.S. CARISOLO

CARABINIERI SEZ.
S.C. VALLE STUR

GRUPPO SCIATORI FIAMME

C.s.
G.S.
AS.V.
S.C.

CARABINIERI SEZ.
FIAMME ORO MOENA
DEUTSCHNOFEN
VALDIGNE MONT BLA

TEMPO  PNT
QUALIF  TAB
-- 100
- 80
-- 60
- 50
- 45
- 40
3'34.04 36
3'44.21 32
3'39.62 29
3'41.66 26
3'40.96 24
3'41.35 22
3'36.19 20
3'37.31 18
3'41.48 16
3'44.46 15
3'44.50 14
3'46.00 13
3'46.30 12
3'54.90 11
3'52.73 10
LA GIURIA

F8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



